Договор №_______
купли-продажи транспортного средства
г. Благовещенск                                                                                              «_______» ________ 2015 г.

Индивидуальный предприниматель Буркаев Александр Иванович, в лице Конкурсного управляющего Мартыновой Евгении Юрьевны, именуемый в дальнейшем «Продавец», действующая на основании Решения арбитражного суда Амурской области от 15.07.2014 г. по делу № А04-1647/2012, с одной стороны, и ____________________________________________________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», а по отдельности «Сторона» по результатам проведения торгов в форме публичного предложения, проведенного в период с _________________ г. по __________________г., представивший заявку от __________________ г.  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство (далее по тексту – «Транспортное средство»):
Лот № 3 - Экскаватор HYUNDAI R 320LC-7, 2010 г.в., ПСМ - № ТС 152628 (состояние удовлетворительное) по цене имущества – 1 119 000,00 руб.  и/или

Лот № 5 - Экскаватор HYUNDAI R450LC-7, 2010 г.в., ПСМ - № ТС 152014, состояние удовлетворительное, пригодное для эксплуатации по цене - 1 678 000,00 руб.
     Иное – данные транспортные средства находятся в неудовлетворительном состоянии, для дальнейшей эксплуатации требуется замена агрегатов и текущий ремонт.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Покупателю Транспортные средства в технически (не) исправном состоянии в порядке, установленном настоящим Договором.

2.2. Покупатель вправе:

2.2.1. Принять Транспортные средства от Продавца в порядке, предусмотренном настоящим Договором.

2.2.2. Уплатить цену Транспортных средств в размере и порядке, предусмотренных настоящим Договором.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Транспортных средств, передаваемых по настоящему Договору, составляет: Лот № 3 -____________ руб.  Лот № 5 – _______________ руб.
3.2. Покупатель оплачивает цену Договора в течение 30 дней с момента заключения настоящего договора на с/с ИП Буркаева А.И.: № р/с: 40802810303000000858, к/с: 30101810600000000608, БИК: 040813608, Дальневосточный банк ОАО «Сбербанк России», ИНН: 280400055956, ОГРНИП: 304280407600088.
4. ПЕРЕДАЧА И ПРИНЯТИЕ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

4.1. Транспортные средства передаются Продавцом Покупателю в месте нахождения Продавца по адресу: Амурская область, г. Белогорск.

4.2. Транспортные средства должны быть переданы Покупателю в течение трех дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.

4.3. Принятие Транспортных средств Покупателем подтверждается подписанием акта приема-передачи.

4.4. Право собственности на Транспортные средства, а также риск случайной гибели или повреждения Транспортных средств переходят от Продавца к Покупателю с даты подписания акта приема-передачи.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. За нарушение срока оплаты цены Договора, установленного п. 3.3 настоящего Договора, Продавец вправе потребовать от Покупателя уплаты пени в размере 0,001 % от не уплаченной в срок суммы за каждый день просрочки.

5.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение иных обязанностей по настоящему Договору Стороны несут ответственность, установленную действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Сторона освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору и причиненные убытки, если действия или бездействие Стороны были обусловлены воздействием обстоятельств непреодолимой силы, наступление которых невозможно было предвидеть, предотвратить или преодолеть, в том числе: землетрясения, наводнения, другие стихийные бедствия.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, разрешаются путем переговоров между Сторонами.

6.2. Если на переговорах согласие между Сторонами не достигнуто, спор подлежит рассмотрению в суде в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

7.2. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть составлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

7.3. Настоящий Договор может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон, а также по иным основаниям, установленным действующим законодательством Российской Федерации.

7.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:

Конкурсный управляющий ИП Буркаев А.И. Мартынова Е.Ю.

Почтовый адрес: 675000, Амурская область, г. Благовещенск, 4 почтовое отделение, а/я 174., тел 89145797775.

Тел: 8 914 579 777 5, e-mail: arbitrmej@mail.ru

Реквизиты спец. счета ИП Буркаева А.И.: № р/с: 40802810303000000858, к/с: 30101810600000000608, БИК: 040813608, Дальневосточный банк ОАО «Сбербанк России», ИНН: 280400055956, ОГРНИП: 304280407600088.
    Покупатель: ________________________________________________________
ПОДПИСИ СТОРОН:

	 Организатор торгов ___________________ Мартынова Е.Ю.

	Покупатель ____________________/______________________/